
3. Základní škola Holešov
 769 01  Holešov, Družby 329

IČO:70841471,573 503 140, e-mail kancelar@3zshol.cz, www.3zshol.cz

Informace k zápisu do 1. ročníku

Vážení rodiče,

dle § 36 odst. 4 školského zákona, ve znění účinném od 1. 1. 2017 budou zápisy k  povinné
školní docházce probíhat v termínu od 1. dubna do 30. dubna 2018. 

Zákonný zástupce je povinen přihlásit k zápisu dítě, které se narodilo do 31. 8. 2012.
Zákonný zástupce může požádat o zápis dítěte, které se narodilo od 1.9.2012 do 30.6.2013.

 podmínkou  přijetí  dítěte  narozeného  od  1.9.2012  do  31.12.2012 je  doporučující
vyjádření školského poradenského zařízení (PPP,SPC)

 podmínkou  přijetí  dítěte  narozeného  od  1.1.2013  do  30.6.2013  je  doporučující
vyjádření školského poradenského zařízení (PPP,SPC) a odborného lékaře 

Požadovaná doporučení doloží zákonný zástupce k žádosti o přijetí

Žádost o odklad povinné školní docházky musí být vyřízena do konce dubna – tj. 30. dubna
2018 

Pokud tedy o odkladu povinné školní docházky uvažujete, je potřeba zajistit doklady k jeho
vyřízení do 30. dubna 2018:

1. doporučení školského poradenského zařízení (pedagogicko-psychologická poradna
                                                                               nebo speciální pedagogické centrum)
2. doporučení odborného lékaře nebo klinického psychologa

Termín zápisu na 3. ZŠ Holešov je pátek 20. dubna 2018 v době od 12 do 17 hodin. 

DLE ZÁJMU A DOPORUČENÍ SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉHO CENTRA BUDEME OTEVÍRAT 
JEDNU TŘÍDU PRO ŽÁKY S VADOU ŘEČI (MAX. POČET 12 DĚTÍ)

Mgr. Ivo Junášek
       ředitel školy

mailto:kancelar@3zshol.cz
http://www.3zshol.cz/

